
ZARZĄDZENIE NR  25/Fn/2019 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 25 marca 2019  r. 

 
 

w sprawie przekazania informacji o przebiegu wykonania budżetu 
miasta Podkowa Leśna oraz o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 

kultury za 2018 rok 
 
 

Na podstawie art. 266  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r poz. 2077 z późn.zm.), art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o 

RIO (Dz. U. z 2016 r. poz. 561)  oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), zarządza  się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przekazać Radzie Miasta Podkowa Leśna i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

 w  Warszawie sprawozdanie roczne wraz z objaśnieniami z  wykonania budżetu miasta za  

2018 rok, stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

       2. Przekazać Radzie Miasta Podkowa Leśna i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Warszawie informację o stanie mienia, stanowiącą Załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

       3. Przekazać Radzie Miasta Podkowa Leśna i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

sprawozdania z wykonania planów finansowych instytucji kultury, stanowiące             

Załącznik nr 3  do  niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego        

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 

 

 

 
 


